2011 年 9 月 7 日

報道関係者各位
日本マイクロソフト株式会社

Xbox® 360 Kinect™ 専用ゲーム『Kinect スポーツ: シーズン 2』
予約 & 早期購入特典情報を公開

日本マイクロソフト株式会社（本社 : 東京都港区）は、2011 年 10 月 27 日(木) に発売を開始する Xbox
360® Kinect™ 専用ゲーム 『Kinect スポーツ: シーズン 2』の予約&早期購入特典がこの度決定しました

ので、お知らせします。

『Kinect スポーツ: シーズン 2』 の予約 ＆早期購入特典決定
Xbox 360 用アバターで使用できるアイテム 「ビッグ フォーム フィンガー」 のダウンロードご利用コードを、

『Kinect スポーツ: シーズン 2』 をご予約または早期購入された方に店頭でプレゼントします。この応援グッ

ズさえあれば、観客席の興奮を家庭でも味わうこと間違いなし! さらに、『Kinect スポーツ: シーズン 2』 の
パッケージ内には、Xbox LIVE 1 ヶ月間無料 ゴールド メンバーシップのご利用コードが含まれます。Xbox
LIVE に接続し、「ビッグ フォーム フィンガー」 をゲットして、世界中のスポーツ選手とオンライン対戦で盛り

上がろう!

対象製品: 『Kinect スポーツ: シーズン 2』
特典: アバター アイテム 「ビッグ フォーム フィンガー」

※ 「ビッグ フォーム フィンガー」は、Xbox 360 ダッシュボード上で表示されるアバターで使用することが

できます。
※ 本特典は、対象製品購入時に店頭 (オンラインショップ含む) にてお渡しとなります。
※ 本特典は初回生産分のみの配布となり、数に限りがあります。また、一部店舗では実施していない場合

があります。
※ 本特典をアンロックするには、Xbox LIVE への接続が必要です。
※ 本情報は予告無く変更となる場合があります。

『Kinect スポーツ: シーズン 2』 について
スポーツはカラダを使うから面白い! バッターボックスに立ち、ドライバーを手にしてティーショットを放ち、目

の覚めるようなサーブを打つ。友だちや家族みんなで家にいながら、カラダをまるごと使ってスポーツでき

る 『Kinect スポーツ』 がパワーアップして登場。『Kinect スポーツ: シーズン 2』 は、みんなが知っている野

球やゴルフなど 6 種目のスポーツを、全身で、声で、だれでも簡単に、本当にスポーツをしているように楽

しむことができます。また、Xbox LIVE に接続すればオンラインの友だちとだって 「チャレンジ プレイ」 で記

録を競い合うこともできます。

『Kinect スポーツ: シーズン 2』 製品概要
タイトル表記: Kinect™ スポーツ: シーズン 2
日本語カナ読み: キネクト スポーツ シーズン ツー
発売元: Microsoft®  Studios

国内発売元: 日本マイクロソフト株式会社
開発会社: Rare® / Big Park™
発売予定日: 2011 年 10 月 27 日 (木)
希望小売価格: 5,880 円 (税抜 : 5,600 円)
ジャンル: スポーツ / ファミリー
対象年齢 (CERO): A 区分 (全年齢対象)
コピーライト表記: © 2011 Microsoft Corporation. All rights reserved. Microsoft, BigPark, Kinect, Rare,
the Rare logo, Xbox, Xbox 360, Xbox LIVE, and the Xbox logos are trademarks of the Microsoft
group of companies.